DEPARTAMENTO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Carlos Gilberto Weis, 155 – Oeste

Sapiranga, RS

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 04/2019

O Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do Câmpus Sapiranga, através da Coordenadoria de

Pesquisa e Extensão e da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, torna público o Resultado do

Processo Seletivo para Estagiário da Área de Informática.

Selecionados:

Vinícius Macedo Vösch

Ritiane da Silva

Suplentes:

Gustavo Adriano de Paulo

__________________________________

Cristiano Linck*

Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão

IFSul - Câmpus Sapiranga

*Assinado no documento original